terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 077 - 2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, estabelecida na
RUA VASCO DA GAMA Nº 530, GALPÃO A, CRUZEIRO CEP: 44.022-012 FEIRA DE
SANTANA- BA, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.429.189/0001-32

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza
para atender as necessidades das Secretariais deste Município

PRAZO: 30/09/2021

VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia,  30 de setembro de 2020.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Sec. Municipal de Administração. 0202 2003 3.3.9.0.30.00 00

Sec. Municipal de Educação 0501

2040
2042
2041
2044
2045

3.3.9.0.30.00 01
19

Sec. Municipal de Saúde 0301

2024
2020
2022
2021

3.3.9.0.30.00 14
00

Sec. Municipal de Obras 0204 2005 3.3.9.0.30.00 00
Sec. Municipal de Cultura, Desporto e Lazer 0206 2012 3.3.9.0.30.00 00
Sec. Municipal de Agricultura 0207 2011 3.3.9.0.30.00 00

Sec. Municipal de Assist. Social 0401

2030
2035
2033
2034
2031
2032

3.3.9.0.30.00
00
28
29

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4225EA11BCBDF601AC664EB15156F471

terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 078 - 2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, estabelecida na
RUA VASCO DA GAMA Nº 530, GALPÃO A, CRUZEIRO CEP: 44.022-012 FEIRA DE
SANTANA- BA, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.429.189/0001-32

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza
para atender as necessidades das Secretariais deste Município

PRAZO: 30/09/2021

VALOR: R$ 222.500,00 (duzentos e vinte e dois mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 30 de setembro de 2020.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/
ATIVIDADE:

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

Sec. Municipal de Administração. 0202 2003 3.3.9.0.30.00 00

Sec. Municipal de Educação 0501

2040
2042
2041
2044
2045

3.3.9.0.30.00 01
19

Sec. Municipal de Saúde 0301

2024
2020
2022
2021

3.3.9.0.30.00 14
00

Sec. Municipal de Obras 0204 2005 3.3.9.0.30.00 00
Sec. Municipal de Cultura, Desporto e Lazer 0206 2012 3.3.9.0.30.00 00
Sec. Municipal de Agricultura 0207 2011 3.3.9.0.30.00 00

Sec. Municipal de Assist. Social 0401

2030
2035
2033
2034
2031
2032

3.3.9.0.30.00
00
28
29

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4225EA11BCBDF601AC664EB15156F471

		2020-10-20T11:54:47-0300